QP 4-18 - Fahnli Panther

Die S6hne des Nebels

Bitte helft mir!

Unser Dorf wurde vor Kurzem vom Clan der Krahenfliisse angegriffen. Unser Konig wurde entfihrt
und unsere Mitglieder wurden Uberall verstreut. Ich brauche nun einen sicheren Ort, damit wir uns
sammeln und den harten Winter tberstehen kénnen. Das schaffe ich jedoch niemals alleine,

deswegen muss ich mich an euch wenden. Helft unserem Volk und wir werden euch ewig dankbar

sein.

- Olaf Olafsson

Datum

06.10 -
21.10

27.10

03.11

10.11

17.11

24.11

01.12

08.12

15.12

22.12 -
06.01

Zeit

13:00 - 21:00

15:00 - 17:00

14:00 - 16:00

20:00 - 22:00

19:00 - 22:00

16:00 - 18:00

19:00 - 21:00

Stand: 19.12.25

Ort

Spital Affoltern
Hedingerweiher
ehem. Tennisplatz Affoltern

Schitzenhaus Zwillikon

Pfadiheim Schwandenhdlzli
Pfadiheim Schwandenhdlzli

Badi Obfelden

Weiteres

Herbstferien, keine Ubung

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

Taschenlampe mitnehmen!
FWE/Leiterausbildung, keine Ubung
Hunger mitnehmen!

Pfadichlaus, siehe Flyer
Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubung



