

QP 4-18 - Fähnli Panther

Die Söhne des Nebels

Bitte helft mir!

Unser Dorf wurde vor Kurzem vom Clan der Krähenfüsse angegriffen. Unser König wurde entführt und unsere Mitglieder wurden überall verstreut. Ich brauche nun einen sicheren Ort, damit wir uns sammeln und den harten Winter überstehen können. Das schaffe ich jedoch niemals alleine, deswegen muss ich mich an euch wenden. Helft unserem Volk und wir werden euch ewig dankbar sein.

- Olaf Olafsson

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
06.10 - 21.10	-	-	Herbstferien, keine Übung
27.10	13:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
03.11	15:00 - 17:00	Hedingerweiher	-
10.11	14:00 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
17.11	20:00 - 22:00	Schützenhaus Zwillikon	Taschenlampe mitnehmen!
24.11	-	-	FWE/Leiterausbildung, keine Übung
01.12	19:00 - 22:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Hunger mitnehmen!
08.12	16:00 - 18:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Pfadichlaus, siehe Flyer
15.12	19:00 - 21:00	Badi Obfelden	Waldweihnachten, siehe Flyer
22.12 - 06.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übung